

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมฝาบ่อพัก ถนนสุริยวงศ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมฝาบ่อพัก ถนนสุริยวงศ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,386,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมฝาบ่อพัก ถนนสุริยวงศ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ก.ค. 2565 เป็นเงิน 3,380,544.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 บุญสร้างไว้ เทียนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 รจนา ระวิงภัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมฝาท่อพัก ถนนสี่ริวงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	5,740.000	12.72	73,012.80	1.3607	17.30	99,348.51
2	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	5,740.000	305.41	1,753,053.40	1.3607	415.57	2,385,379.76
3	2. หมวดงานยกฝาท่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 62 ชุด 2.1 งานรื้อฝาท่อพักเดิม	ลบ.ม.	11.160	70.00	781.20	1.3607	95.24	1,062.97
4	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	14.260	1,934.58	27,587.11	1.3607	2,632.38	37,537.78
5	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	14.260	306.00	4,363.56	1.3607	416.37	5,937.49
6	2.4 ไม้แบบ - ค้ำยัน	ตร.ม.	99.200	133.00	13,193.60	1.3607	180.97	17,952.53
7	2.5 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	19.840	467.29	9,271.03	1.3607	635.84	12,615.09
8	2.6 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	5.952	448.60	2,670.06	1.3607	610.41	3,653.15
9	2.7 ตะปู	กก.	24.800	32.39	803.27	1.3607	44.07	1,093.00

รายงาน ระวังภัย

16 สิงหาคม 2565 14:18:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมฝาท่อพัก ถนนสุริยวงษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.8 เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็ก RB Ø 9 มม.	กก.	74.250	29.22	2,169.58	1.3607	39.75	2,952.14
11	2.9 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็ก RB Ø 9 มม.	กก.	74.250	4.10	304.42	1.3607	5.57	414.22
12	2.10 เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	3,149.200	3.30	10,392.36	1.3607	4.49	14,140.88
13	2.11 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	3,149.200	27.78	87,484.77	1.3607	37.80	119,040.52
14	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.700	34.42	3,328.41	1.3607	46.83	4,528.96
15	2.13 ฝาท่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	62.000	8,000.00	496,000.00	1.3607	10,885.60	674,907.20
รวมราคากลาง								3,380,544.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมเสาไฟฟ้า ถนนสี่วงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


(นุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติกร โตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รจนา ระวังภัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง